quecunq. versus p'dict. majorem, aldermanos, et co'itat. civ. Dun. et Framw. p'dict. vel cor. aliquem vel aliquos p. aliquib's causis, rebus, et materiis, ossen's, clameo, aut usurpac'o'e, aut cor. aliquis, p. ipsos sive eor. aliquos, debit. clamat. attempt. usitat. habit. seu usurpat. an. die co'sec•'o'is p'sentiu. p'sequantur aut continuantur, aut p'sequi aut continuari, saciant aut causabunt, seu eor. aliquis faciet et causabit. Volumus etia. ac p. p'sentes concedim. p'sat. majori, aldermanis, et co'itat. •iv. Dun. et Framw. q'd h'eant et h'abunt has l'ras n'ras pat. sub magno sigillo n'ro Anglie, debito modo •act et sigillat. absq. sine, seu feodo magno, vel p'vo nob. in hanap'io n'ro seu alibi, ad usum n'r'm proi•de quoquo modo redde'do, solvendo, seu faciend. Et q'd expressa men'co de vero valore annuo aut de aliqo al. valore e'titudine premissor. sive eor. alicujus aut de al. donis sive concessionibus per nos seu per aliqu. p'genitor. n'ror. p'sat. majori, aldermanis, et co'itat. civ. Dun. et Framw. an. haec t'pora facta in p'ntib's minimè sact. existit aut aliquo statuto, actu, ordinac'o'e, p'vis'o'•, p'elamac'o'e, sive restrie'o'e in contrariu. inde antè hac h'it. sact. edit. ordinat. seu p'vis. aut aliqua al. re, causa, vel materia quacunq. in aliqo non obstan. In cujus rei test. has l'ras n'ras fieri fecimus patentes, teste meipso, ap. Westm. quinto deci'o die Feb. a'o regni n'ri Anglie, Fr. et Hib. t'cio, et Scotie tricesimo nono. Per breve de privato sigillo.—Clapham.
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* Die Sabbathi.
 ↵
‡ See p. 29.
 ↵
† 
               RICHARDUS (Neile) Dei gra. ep. Dun. &c. Sciatis, &c. dedimus et concessimus, ac p. presentes, pro nob. et successor. n'ris, damus et concedimus Radulpho Allanson officium ballivat. civitat. et burgi nostri Dunelm. &c. habend. gaudend. et tenend et exercend officium pred. prefat Rad'o Allanson, p. se vel p. sufficient. deputat. suum, sive p. deputat. suos sufficientes, pro et durante termino vitae suae naturalis p'cipiend. annuatim de firmar. exitum civitat. et burgi praed. et mercatus ibidem pro exercitio officii predict. omnia et singula feod. et vadia eid. officio ab antiquo debita et consueta, una cum omnibus et singulis aliis regard. advantag. com'oditat. proficuis, preheminentiis, juribus, dignit. et consuetud. eid, officio qualitercunq. debit. consuet. et spectant. adeo plene, libere, et integre, et in tam amplis modo et forma prout Laur'us Halye, Tho. Gower, Rob'tus Raw, Ric'us Raw, Edw. Hutton, aut eorum aliquis, &c. Sciatis etiam, &c. dedimus et concessimus eid. Rad'o Allanson officium cli'ci mercatus n'ri infra civitatem et burgum pred. et suburb. ejusd. habend. tenend. occupand. et exercend. officium predict. eidem Radulpho Allanson, pro et durante termino vitae suae naturalis, p. se vel p. sufficient. deputat. &c. percipiend. in officio illo vadia et seoda eidem officio debit. et consuet dantes et concedentes eid. Rad'o Allanson plenam tenore praesentium potestatem faciend. exequend. et exercend. omnia et singula quae ad pred. officium cl'ici mercatus pred. p'tinent. faciend. et exequend. Damus insup. o'ibus et singulis ball. tenentibus, burgensibus, et firmar. n'ris, tam in pred. civitat.
Dun. quam alibi, tenore praesentium, firmiter in mandatis aliosq. quor. interesse et contig. et rogamus q'd eid. Rad'o Allanson officia seperalia antedict. exequent. intendentes sint obedientes, consulentes, faventes, et auxiliantes prout decet. In cujus, &c. has l'ras n'ras sieri fec. pat. test. Ric. Hutton, cancellar. 15o die Oct. 1627.